PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                                                                                                                                 № 55
с.Вороново Кожевниковского района Томской области

      О создании комиссии по проведению проверки готовности объектов

к отопительному периоду 2025-2026г.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                  «О теплоснабжении», Постановлением Главы Кожевниковского района Томской области от 10.04.2024 № 237 «О подготовке хозяйственного комплекса Кожевниковского района                         к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки готовности объектов потребления тепловой энергии и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2025-2026г:
Председатель комиссии – Прокопенко Сергей Николаевич – Глава Вороновского сельского поселения;
Заместитель председателя - Теущакова Наталья Александровна – специалист по управлению муниципальным имуществом и землей;

Секретарь: Чирикова Оксана Михайловна – Главный специалист по управлению делами.
Члены комиссии:

 Нестеров Валерий Владимирович - Начальник отдела муниципального хозяйства;
Жулин Станислав Александрович – директор КР МУП «Комремстройхоз» (по согласованию);

Палеев Александр Николаевич – мастер тепловых сетей КР МУП «Комремстройхоз» (по согласованию);

Представитель Федеральной службы по экологическому, технологическому                         и атомному надзору (Ростехнадзор) сибирское управление (по согласованию).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вороновского сельского поселения                                                        С.Н. Прокопенко
О.М.Чирикова

т.8(38244)31-169

В дело № 02 – 02
___________ О.М.Чирикова
«___» ______________ 2025г.